
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 15 ноября 2021 года №464 

р. п. Михайловка 
 

О внесении в Думу Михайловского  

городского поселения проекта решения 

Думы Михайловского городского поселения  

«О бюджете Михайловского городского 

поселения на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со 

статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Михайловском городском 

поселении, утвержденного решением Думы поселения от 30 апреля 2009 года №18 

(в редакции от 16 февраля 2017 года №1), руководствуясь статьей 37, 58, 59 Устава 

Михайловского городского поселения, администрация Михайловского городского 

поселения, 

 

постановляет: 

 

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Михайловского городского 

поселения «О бюджете Михайловского городского поселения на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов» (прилагается). 

2. Внести проект бюджета Михайловского городского поселения на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов на рассмотрение в Думу Михайловского 

городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации      А.М. Рихальский 

 

 

 

 

 

 



Подготовил: 

 

Начальник отдела по финансам, 

экономическим вопросам     Н.И. Жуламанова 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Главный специалист по правовым вопросам   А.Д. Кондратьева 

 


